
Projekt 
 
z dnia  12 lutego 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR      419/20 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego 
Rady Miejskiej Karpacza na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r., poz. 713 ze zm.), w związku z § 54 ust. 1 i ust. 3 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2018 r., 
poz. 4847 ze zm.), Rada Miejska Karpacza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego Rady Miejskiej 
Karpacza na 2021 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza 

 
 

Tobiasz Frytz 

Id: 04BDB874-7B0E-4884-AD17-44D0A7B3F154. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr      419/20 

Rady Miejskiej Karpacza 

z dnia....................2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI PLANOWANIA i ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA NA 2021 r. 

I KWARTAŁ 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 r. 
2. Analiza projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Karpacza. 
3. Projekty uchwał. 
4. Sprawy bieżące związane z przedmiotem działania Komisji. 

II KWARTAŁ  
1. Analiza projektu przebudowy Centrum Karpacza-deptak. 
2. Projekty uchwał. 
3. Sprawy bieżące związane z przedmiotem działania Komisji. 

III KWARTAŁ 

1. Analiza sytuacji mieszkaniowej oraz informacja dotycząca dysponowania zasobem 
mieszkaniowym gminy. 

2. Projekty uchwał. 
3. Sprawy bieżące związane z przedmiotem działania Komisji. 

IV KWARTAŁ  
1. Analiza możliwości opracowania strategii rozwoju gminy Karpacz. 
2. Projekty uchwał. 
3. Sprawy różne.

Id: 04BDB874-7B0E-4884-AD17-44D0A7B3F154. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4


